

# DERMEDIC Emolient Linum Baby olejek do kąpieli 400 ml



Cena: 67,66 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	400 ml
Postać	olejek
Producent	BIOGENED S.A.
Rejestracja	

## Opis produktu

### DERMEDIC Emolient Linum Baby olejek do kąpieli 400 ml

Zalecany do codziennej higieny i pielęgnacji skóry suchej, bardzo suchej, skłonnej do alergii. Szczególnie polecany do pielęgnacji skóry atopowej. Olejek do kąpieli od 1. miesiąca życia.

#### Przeznaczenie

Skóra sucha, bardzo sucha, atopowa, skłonna do alergii u niemowląt i dzieci.

Sucha skóra charakteryzuje się niską zawartością naturalnych czynników nawilżających, zaburzeniami metabolizmu lipidów naskórkowych i czynności gruczołów łojowych.

Skutkuje to szorstkością, matowością i nadmiernym rogowaceniem naskórka.

Występowanie suchej skóry w dużej mierze dotyczy pacjentów z Atopowym Zapaleniem Skóry (AZS) – przewlekłą, zapalną chorobą, charakteryzującą się nasilonym świądem. Problem ten dotyczy 1–12% dzieci w krajach wysokorozwiniętych. U ponad połowy z nich pierwsze objawy AZS występują w 1. roku życia, zaś u 90% – przed ukończeniem 5. roku życia. Nieodpowiednia pielęgnacja takiego rodzaju skóry zaostrza dolegliwości.

#### Właściwości

Posiada pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka

Delikatnie oczyszcza skórę nie naruszając jej płaszcza lipidowego. Postać olejku w połączeniu z wodą tworzy delikatną mleczną emulsję, która nie tylko delikatnie oczyszcza skórę z zanieczyszczeń, ale także wzmacnia jej barierę ochronną, nie pozostawiając tłustego filmu.

Do codziennej pielęgnacji w postaci kąpieli emoliacyjnych dla dzieci z problemem nadmiernej suchości skóry, AZS oraz łuszczycą

Zawiera naturalny konserwant ECOCERT

Hypoalergiczny

#### Składniki

Olej lniany - dzięki swym właściwościom łagodzącym i zmiękczającym poprawia elastyczność naskórka, eliminuje uczucie dyskomfortu swędzącej, ściągniętej skóry.

Olej mineralny wygładza skórę oraz dodatkowo przyspiesza wchłanianie składników aktywnych zawartych w preparacie. Witamina E odbudowuje hydrolipidowy płaszcz skóry oraz pobudza skórę do regeneracji.

Olej lniany z zawartymi w nim NNKT Omega 3, Omega 6, Omega 9, Olej mineralny, Witamina E

#### **Skład według INCI**

Paraffinum Liquidum, Linum Usitatissimum Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, C12-13 Pareth-3, Laureth-9, PEG-40 Sorbitan Peroleate, Tocopheryl Acetate, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol.

#### **Sposób użycia**

Kąpiel emoliacyjna: w zależności od poziomu suchości skóry stosować mniej lub bardziej skoncentrowane stężenie olejku wodzie do stworzenia emulsji. Poniższa tabela przedstawia zalecane proporcje dla poszczególnych stanów skóry:

-od 1. miesiąca życia - 1 nakrętka/6 ml - 5 litrów wody

- od 3. roku życia - 1 nakrętka/6 ml - 30 litrów wody
- skóra odwodniona, bardzo sucha - 2 nakrętki/12 ml - 35 litrów wody
- skóra podrażniona z AZS - 3 nakrętek/18 ml - 15 litrów wody
- skóra ze stanem zapalnym AZS - 3 nakrętki/18 ml - 10 litrów wody

Kąpiel powinna trwać ok. 15 minut w temperaturze zbliżonej do 37°C. Po kąpeli delikatnie osuszyć skórę ręcznikiem, bez pocierania. Przed użyciem wstrząsnąć.

DERMEDIC to marka stworzona z doświadczenia dermatologów. Przy opracowywaniu receptur produktów wykorzystuje się najnowsze trendy w dermatologii i światowe technologie. Dzięki uczestnictwu w międzynarodowych kongresach i sympozjach dermatologicznych oraz targach

kosmetycznych DERMEDIC zdobył zaufanie wymagających Klientów jako ekspert od specjalistycznej pielęgnacji skóry wrażliwej. Dermokosmetyki DERMEDIC cieszą się uznaniem najlepszych dermatologów w Polsce i są przez nich chętnie polecane.